（第１号様式）（第３条関係）

みなし道路事前協議書

  今回「建築確認申請書」「門・へい等の設置届」を提出するにあたり、会津坂下

 町建築物等の建築に関する指導要綱第３条第２項の規定により届け出します。

                                                     平成  年  月  日

  会津坂下町長         様

                          住  所

                 申 請 人  氏  名                                      印

              電 話（     ）     －

敷   地   の   地   名   地   番 地   目 登記面積 実測面積

 会津坂下町  字             番地      ㎡     ㎡

 会津坂下町  字             番地      ㎡     ㎡

 会津坂下町  字             番地      ㎡     ㎡

 会津坂下町  字             番地      ㎡     ㎡

 会津坂下町  字             番地      ㎡     ㎡

後 退 用 地
幅 長  さ 面  積

ｃｍ ｍ ㎡

後退用地の所有者

の 住 所 ・ 氏 名

住 所

氏 名

公 道 の 種 類

及 び 路 線 名

道路改良工事  有

幅員     ｍ 計画の有無  無

敷地の用途地域 道路査定杭の有無  有  無

建 築 物 の 用 途 階数 構造 工事

門・へいの種類 種別

後退用地の帰属 譲与 売渡し 使用賃借 念書

代理人住所・氏名

住 所

氏 名

電話（     ）

 ※受      付 ※現 調 年 月 日 ※決      裁 ※備       考

   年  月  日

担当者氏名

印

 注１．添付書類、登記簿謄本、公図の写、配置図。

  ２．※印欄は記入しないこと。

（第２号様式）（第４条関係）

                           門・へい等の設置届

   会津坂下町建築物の建築に関する指導要綱第４条の規定により届け出します。

                                                     平成  年  月  日

   会津坂下町長          様

                           住  所

                 申 請 人
                           氏  名                                        印

敷地の地名地番  会津坂下町    字                 番地

建

築

主

住所

氏名

              電話（     ）   －

施

工

者

住所

氏名

      電話（     ）   －

区 域 別  用  途 １低層住 １中高住 １住居 ２住居

  地  域 近隣商業 商業 準工業 工業 指定なし

路 線 名  工事種別 新設  改設  増設

構   造  高  さ ｍ 延  長 ｍ

工事予定期間  平成  年  月  日 着工  ～  平成  年  月  日 竣工

※受         付 ※決           裁 ※担    当    者

           印

注１．添付書類、登記簿謄本、公図の写、配置図。

  ２．※印欄は記入しないこと。

（第３号様式）（第５条第１項関係）

                        譲与・売渡し承諾書

 会津坂下町建築物等の建築に関する指導要綱第５条第１項に基づき下記の後退用地の

譲与・売渡しを承諾いたします。

                                                    平成  年  月  日

 会津坂下町長          様

                     住  所

                     氏  名                                            印

                                     記

１．後退用地地名地番

                     会津坂下町   字                  番地

２．後退用地の面積

 面      積    幅  長       さ  地       目

           ㎡

         ㎝

           ｍ

（第４号様式）（第５条第２項関係）

                 後退用地の使用貸借承諾書

                                                    平成  年  月  日

  会津坂下町長          様

           住 所

           氏 名                       印

 下記の土地に申請者             が建築確認申請、門・へい等設置届

を提出するにあたり、会津坂下町が一般公共道路として使用し、又は縁石工事等を施工

することに土地所有者として承諾いたします。

                                     記

 地名地番  会津坂下町    字                       番地

後  退  用  地

 面     積     幅  長     さ  地     目

      ㎡

           ㎝

           ｍ

（第６号様式）（第５条第３項関係）

           後退用地に関する念書

建築、建造場所

建築物の用途

後退用地の面積

 面     積     幅  長     さ  地      目

       ㎡            ㎝            ｍ

 私儀、このたび上記の建築物等の確認申請及び門・へい等の設置届提出いたしました

が、これが確認されましたうえは、下記事項を遵守し、後退用地としての機能保全を図

ります。

 万一御迷惑のかかることが生じた場合は、当方の責任において善処することを後日の

ため確約いたします。

                                     記

 敷地に接する道路幅員４ｍ未満の場合は、その道路の中心線より、２ｍ後退した後退

用地内（別紙図面に示す後退地内）に建築物、門・へい等を建築せず又、後退線の両端

に境界線杭を埋設し、後退線を明確にしておきます。

                                                    平成  年  月  日

 会津坂下町長          様

                      住  所

                  氏  名                                          印

（第５号様式）（第５条第２項関係）

                             同 意 書

                                                    平成  年  月  日

 会津坂下町長          様

           住  所

           氏  名                      印

 下記の土地に今回建築確認申請、門・へい等設置届を提出するにあたり、敷地に接す

る道路が建築基準法第４２条第２項による道路のため、その後退用地を会津坂下町が一

般公共道路として使用し、又は縁石工事等を施工することを同意いたします。

                                     記

 地名地番  会津坂下町    字                       番地

後  退  用  地

 面     積     幅  長     さ  地     目

      ㎡

           ㎝

           ｍ